Ihr Partner für
Standard- und Sonderausführungen
– präzise, zuverlässig und schnell –
      Drehgeber / Katalogergänzung 2013
Drehgeber, Seilzüge, Digitalanzeigen
Tragschienenmodule
Elektrotechnik  Werne
20

	DeviceNet
	Protokoll
	Bestellbezeichnung
	Anzeige_A00_A01.pdf
	Absolutwertanzeigen
	Technische Daten:
	Bestellbezeichnung:
	TSM01.pdf
	Tragschienenmodul TSM 01
	ST 1
	Funktion
	ST 2
	Funktion
	TSM02.pdf
	Tragschienenmodul TSM 02
	ST 1
	Funktion
	ST 2
	Funktion
	TSM03.pdf
	Tragschienenmodul TSM 03
	ST 1
	Funktion
	ST 2
	Funktion
	TSM04.pdf
	Tragschienenmodul TSM 04
	ST 1
	Funktion
	ST 2
	Funktion
	TSM05.pdf
	Tragschienenmodul TSM 05
	Signalumsetzung von 24V A, B, 0, auf 24V A, B, 0, / AN, BN, 0N